
POJEDINAČNO DELEGIRANJE SUDIJA  SEZONA 2022/2023

1.ML 1.ŽL 2.ŽL KL K(M) K(Ž) UK1 1.ML 1.ŽL 2.ŽL KL K(M) K(Ž) UK2
1 Pavićević-Ražnatović 12 4 0 0 0 0 16 13 3 0 0 2 1 19 35 1 10
2 Vešović-Mitrović 4 1 0 0 0 0 5 7 0 0 0 1 0 8 13 12 1
3 Vujisić-Ivanović 7 1 0 0 0 0 8 3 3 0 0 0 1 7 15 14 2
4 Kaluđerović-Vujačić 7 5 0 0 1 0 13 6 4 0 0 2 1 13 26 4 3
5 Kažanegra-Vujačić 6 1 0 0 1 1 9 6 2 0 0 2 0 10 19 9 2
6 Bailović-Marković 6 7 0 4 0 0 17 7 4 0 2 0 1 14 31 3 9
7 Rovčanin-Drobnjak 7 3 1 1 1 0 13 4 3 1 3 0 1 12 25 2 4
8 Jokić-Veljović 2 6 1 2 0 1 12 0 3 2 0 0 0 5 17 8 2
9 Martinović-Martinović 5 3 2 2 0 1 13 5 5 0 2 0 2 14 27 1 3

10 Pavićević-Martinović 2 5 0 4 0 1 12 1 6 3 2 0 0 12 24 4 4
11 Bošković-Barac 3 6 1 3 0 1 14 3 6 0 2 0 0 11 25 6 5
12 Marković-Barac 0 0 5 6 0 0 11 0 0 1 2 0 0 3 14 0 3
13 Koraćević-Glendža 0 0 2 1 0 1 4 0 1 3 7 0 0 11 15 2 3
14 Braunović-Grdinić 0 2 4 3 0 1 10 0 1 1 5 0 0 7 17 7 2
15 Radusinović-Miličković 0 0 5 9 0 0 14 0 0 2 5 0 0 7 21 6 5
16 Hasić-Kadušić 0 0 2 5 0 0 7 0 0 2 6 0 0 8 15 1 0
17 Šćepanović-Bojanović 0 1 2 6 0 0 9 0 0 4 3 0 0 7 16 4 1
18 Ćurčić-Glendža 0 0 4 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0
19 Barac-Ilić 0 0 0 2 0 0 2 0 0 3 8 0 0 11 13 0 2
20 Jovanović-Božović 0 0 1 7 0 0 8 0 0 4 1 0 0 5 13 2 1
21 Đokić-Obadović 0 0 3 2 0 0 5 0 0 5 5 0 0 10 15 3 2
22 Bjelojević-Kovačević 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 1 0

OTKAZ

DUPL.P
.I dio sezone II dio sezoneSUDIJSKI PARRB

uk I+
II



61 45 33 58 3 7 207 55 41 32 54 7 7 196 403 95 64UKUPNO UTAKMICA:



RB SUDIJSKI PAR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 øocj UK KONT

1 Pavićević-Ražnatović 84 86 83 82 80 82 86 88 83 78 82 87 85 82 85 85 83.63 16
2 Vešović-Mitrović 77 81 82 79 82 82 82 85 83 82 81.5 10
3 Vujisić-Ivanović 82 83 81 82 82 83 81 77 81.38 8
4 Kaluđerović-Vujačić 79 78 80 79 81 84 80 81 83 80 80 80.45 11
5 Kažanegra-Vujačić 82 80 80 81 79 83 79 80 79 80.33 9
6 Bailović-Marković 80 80 79 78 78 78 79 83 77 80 74 80 79 78 77 78.67 14
7 Martinović-Martinović 79 78 71 80 78 80 78 80 74 81 77 77.82 11
8 Rovčanin-Drobnjak 77 75 75 80 81 80 70 78 75 80 78 77 75 77 80 81 77.44 16
9 Jokić-Veljović 78 77 78 80 77 75 77 78 70 80 76 75 73 73 76 77 76.25 16

10 Pavićević-Martinović 75 80 74 74 77 71 81 75 71 75 74 75.18 11
11 Bošković-Barac 74 75 77 75 76 75 75 77 72 75 72 74.82 11
12 Marković-Barac 77 70 75 72 72 69 75 69 76 77 78 73.64 11
13 Barac-Ilić 75 75 64 73 77 72 75 77 75 73.67 9
15 Braunović-Grdinić 75 60 72 73 76 75 75 72 70 78 75 78 78 73.62 13
14 Koraćević-Glendža 73 72 74 75 70 72.8 5
16 Jovanović-Božović 69 72 68 70 73 72 75 75 75 75 79 73 11
17 Đokić-Obadović 70 73 71 72 75 69 74 75 72 73 77 70 72 72.54 13
18 Radusinović-Miličković 70 69 72 80 70 67 65 70 72 77 71 69 71 70 75 73 73 75 77 69 71.75 20
19 Hasić-Kadušić 70 73 72 69 71 72 59 68 72 67 72 77 72 70.31 13
20 Šćepanović-Bojanović 70 71 69 74 70 70 72 64 69 69 73 73 70.33 12
21 Bjelojević-Kovačević 71 68 69.5 3
22 Ćurčić-Glendža 0

ø 75.65 243

POJEDINAČNE OCJENE SUDIJA SEZONA 2022/2023
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Rg SUDIJSKI PAR 1.ML 1.ŽL 2.ŽL KL K(M) K(Ž) UK1 1.ML 1.ŽL 2.ŽL KL K(M) K(Ž) UK2 UK 1+2 øocj uk.Ut %ut øocj
1 Pavićević-Ražnatović 12 4 0 0 0 0 16 13 3 0 0 2 1 19 35 83.63

2 Vešović-Mitrović 4 1 0 0 0 0 5 7 0 0 0 1 0 8 13 81.5

3 Vujisić-Ivanović 7 1 0 0 0 0 8 3 3 0 0 0 1 7 15 81.38

4 Kaluđerović-Vujačić 7 5 0 0 1 0 13 6 4 0 0 2 1 13 26 80.5

5 Kažanegra-Vujačić 6 1 0 0 1 1 9 6 2 0 0 2 0 10 19 80.33

6 Bailović-Marković 6 7 0 4 0 0 17 7 4 0 2 0 1 14 31 78.67

9 Martinović-Martinović 5 3 2 2 0 1 13 5 5 0 2 0 2 14 27 77.82

7 Rovčanin-Drobnjak 7 3 1 1 1 0 13 4 3 1 3 0 1 12 25 77.44

8 Jokić-Veljović 2 6 1 2 0 1 12 0 3 2 0 0 0 5 17 76.25

10 Pavićević-Martinović 2 5 0 4 0 1 12 1 6 3 2 0 0 12 24 75.18

11 Bošković-Barac 3 6 1 3 0 1 14 3 6 0 2 0 0 11 25 74.82

257 63.77 78.9

Rg SUDIJSKI PAR 1.ML 1.ŽL 2.ŽL KL K(M) K(Ž) UK1 1.ML 1.ŽL 2.ŽL KL K(M) K(Ž) UK2 UK 1+2 øocj uk.Ut %ut øocj

1 Marković-Barac 0 0 5 6 0 0 11 0 0 1 2 0 0 3 14 73.64

2 Braunović-Grdinić 0 2 4 3 0 1 10 0 1 1 5 0 0 7 17 73.62

3 Koraćević-Glendža 0 0 2 1 0 1 4 0 1 3 7 0 0 11 15 72.8

4 Radusinović-Miličković 0 0 5 9 0 0 14 0 0 2 5 0 0 7 21 71.75
5 Šćepanović-Bojanović 0 1 2 6 0 0 9 0 0 4 3 0 0 7 16 70.33
6 Hasić-Kadušić 0 0 2 5 0 0 7 0 0 2 6 0 0 8 15 70.31
7 Ćurčić-Glendža 0 0 4 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

103 25.56 72.1

GRUPE SUDIJA 2022/2023
ukupni podaci o grupi

DRUGA GRUPA

PRVA GRUPA

ukupni podaci o grupi



Rg SUDIJSKI PAR 1.ML 1.ŽL 2.ŽL KL K(M) K(Ž) UK1 1.ML 1.ŽL 2.ŽL KL K(M) K(Ž) UK2 UK 1+2 øocj uk.Ut %ut øocj
1 Barac-Ilić 0 0 0 2 0 0 2 0 0 3 8 0 0 11 13 73.67

2 Jovanović-Božović 0 0 1 7 0 0 8 0 0 4 1 0 0 5 13 73

3 Đokić-Obadović 0 0 3 2 0 0 5 0 0 5 5 0 0 10 15 72.54

4 Bjelojević-Kovačević 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 69.5

43 10.67 72.2

403 100 75.6

TREĆA GRUPA ukupni podaci o grupi
















	del 22-23
	ocj 22-23
	grupe 22-23

